

SJE : _____
 Date of Survey : _____
 Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
 Contacts : _____

Vehicle Nos : **PC 7337 C**
 Model : Toyota Coaster Super
 Year : 2010
 Chassis No : JTGEF538306000056

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front panel	1	\$ 4,823.48	4,823.48
2	Front bumper	1	\$ 1,982.37	1,982.37
3	Front bumper bracket	2	\$ 204.42	408.84
4	Front bumper fog lamp LH	1	\$ 384.00	384.00
5	Front bumper fog lamp garnish LH	1	\$ 187.00	187.00
6	Front side panel LH	1	\$ 5,224.68	5,224.68
7	Front grille	1	\$ 1,470.00	1,470.00
8	Headlamp LH	1	\$ 972.46	972.46
			Parts Sub Total :	\$ 2119.00 15,452.83
			25% Discount :	\$ 529.75 3,863.21
			PARTS TOTAL :	\$ 1589.25 11,589.62

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Sundries	1	\$ 80.00	80.00
2	Front panel sealant	1	\$ 100.00	100.00
3	Front side panel sealant	1	\$ 100.00	100.00
4	Front side panel sticker 'EXCURSION BUS'	1	\$ 180.00	180.00
5	Front grille clips	1	\$ 50.00	50.00
			SPECIAL NETT TOTAL :	\$ 80.00 510.00

Nos.	LABOUR	S\$
1	Check wiring	\$ 100.00
2	Upholstery	\$ 300.00
3	Panel beating	100.00 800.00 1,600.00
4	Rust proofing	\$ 200.00
5	Spray painting	\$ 600.00 1,600.00
		LABOUR TOTAL : \$ 1400.00 3,800.00

Resurvey & Re survey
 17/5/2022
 1400hrs
 in Team
 Lump sum repair
 Repair days 5

LS 2450/2

PARTS TOTAL : \$ 11,589.62 1589.25
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 510.00 80.00
 LABOUR TOTAL : \$ 3,800.00 1400.00
GRAND TOTAL : \$ 15,899.62 3869.25
 @ 20% 613.85
 2455.40

Vehicle No: PC 7337 C
 Model: Toyota Coaster Super
 Year: 2010
 Chassis No: JTEG23830000056

Date of Survey:
 Date of Resurvey:
 After-Paint:

AGREED Cost Of Repair and Repair Days with ME

Working Day:

Part	Qty	Unit	Price	Total
Front panel	1	2	4,823.48	4,823.48
Front bumper	1	2	1,082.37	1,082.37
Front bumper bracket	2	2	204.82	409.64
Front bumper fog lamp LH	1	2	384.00	768.00
Front bumper fog lamp RH	1	2	187.00	374.00
Front side panel LH	1	2	2,234.88	4,469.76
Front grille	1	2	1,470.00	2,940.00
Headlamp LH	1	2	972.46	1,944.92
Parts Sub Total:				12,452.83
Discount:				3,868.21
PARTS TOTAL:				8,584.62

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

Part	Qty	Unit	Price	Total
Front panel section	1	2	1,000.00	2,000.00
Front side panel section	1	2	1,000.00	2,000.00
Front side panel sticker EXCURSION BUS	1	2	1,000.00	2,000.00
Front grille clips	1	2	1,000.00	2,000.00

Part	Qty	Unit	Price	Total
Check wiring	1	2	1,000.00	2,000.00
Upstairs	1	2	1,000.00	2,000.00
Panel beating	1	2	1,000.00	2,000.00
Rust proofing	1	2	1,000.00	2,000.00
Spray painting	1	2	1,000.00	2,000.00
LABOUR TOTAL:				10,000.00

PARTS TOTAL:	8,584.62
SPECIAL NETT TOTAL:	210.00
LABOUR TOTAL:	10,000.00
GRAND TOTAL:	18,794.62